
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

П Р И К А З
г. Уяр

09 сентября 2024 г. № 03-04-102

О назначении ответственных лиц 
за проведение школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников

На основании приказа Отдела образования администрации Уярского района «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году» № 132 от 30.08.2024г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в период с 

18.09.2024г. по 25.10.2024г., приложение 1

2. Назначить ответственными:

- за проведение школьного этапа ВсОШ заместителей директора по УВР - 

Иванченко Юлию Петровну, Федорову Ирину Александровну.

- за организационно-методическое и техническое сопровождение школьного 

этапа ВсОШ на платформе «Сириус.Курсы» учителей информатики Божевник 

Ольгу Ивановну и Непомнящую Раису Валерьевну.

4 . Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознаком 
Иванченко Ю.П. 
Федорова И.А. 

Непомнящая Р.В. 
Божевник О.И.

Директор С.А. Минакова

I


